

METSÄPIRTTI SEURA RY

Toimintakertomus 2005

Yhdistyksen toiminta jatkui vuonna 2005 perinteiseen tapaan. Toimintavuotta on värittänyt entisestään tiivistynyt yhteistyö Suvannon alueen pitäjien kesken.

Luottamushenkilöt, hallinto

Yhdistyksen puheenjohtajana on toiminut **Kalevi Hyytiä**, varapuheenjohtajana **Kimmo Laulajainen**, sihteerinä **Ilmi Pesonen**, jäsenrekisterin pitäjänä ja rahastonhoitajana **Marja-Liisa Vesanto** ja hallituksen jäsenenä **Raija Haapsaari**, **Teuvo Hatakka** ja **Airi Kosonen**. Hallitus on pitänyt kolme kokousta.

Hallituksen työryhmän ovat muodostaneet puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja sihteeri. Työryhmä on kokoontunut kolme kertaa.

Varsinaisina tilintarkastajina ovat toimineet **Ossi Tuokko** ja **Irma Vahtera** sekä varatilintarkastajina **Kerttu Ahtiainen** ja **Mauno Kuoppa**.

Järjestelytoimikunnan vetäjänä on toiminut **Airi Kosonen** ja jäsenenä **Markku Kosonen** ja **Ilmi Pesonen**. Järjestelytoimikunta on vastannut kokousten ja eri tapahtumien järjestelyistä.

Metsäpirttijärjestöt toimikunnan vetäjänä on toiminut **Leo Laulajainen** ja sihteerinä **Ilmi Pesonen**. Toimikunta on kokoontunut kaksi kertaa. Sen alaisuuteen perustettiin kulttuuri- ja perinne työryhmä, jota johtaa **Erkki Hiltunen**.

Ilmi Pesonen on toiminut Kaakkois-kannaksen edustajana Karjalan liiton liittovaltuustossa. Liittovaltuuston keväällä pidetyssä kokouksessa uudeksi edustajaksi valittiin Elvi Kutvonen, Valkjärvi ja varalla Markku Paksu, Rautu.

Jäsenistö

Vuoden 2005 lopussa yhdistykseen kuului 123 jäsentä, joten jäsenmäärä on sama kuin vuotta aikaisemmin.

Tapahtumat

Vuoden aikana järjestettiin kahdeksan tarinailtaa.

Lokakuun 29. päivänä järjestettiin Sakkola-Seuran kanssa Kekrijuhla.

Talkoomatka Metsäpirttiin hautausmaan alueen raivaamiseksi järjestettiin 5.-8.5. Matkalle osallistui seitsemän henkilöä.

Kotiseutumatka Metsäpirttiin järjestettiin 10.-12.6. Osallistujia oli 36 henkilöä.

Osallistuttiin Karjalaisille kesäjuhlille, jotka pidettiin Lahdessa 17-19.6.

Metsäpirttiläisten järjestöjen edustajille järjestettiin neuvottelupäivä Karjalatalossa 5.3.

Perinne- ja kulttuuritoiminta

Metsäpirttijärjestöt toimikunnan kulttuuri- ja perinneyöryhmä on hankkinut varat Kotimaisten kielten tutkimuslaitoksen murreäänitteiden digitalisoimisprojektiin, jonka tuloksena 20 tuntia metsäpirttiläisiä äänitteitä on siirretty digitaaliseen muotoon. Metsäpirtistä Museoviraston kokoelmiin tallennetun villasukkan teko-ohje on kopioitu kaikkien saataville.

Arkistohuone, Mynämäki

Metsäpirtti huoneesta ovat vastanneet **Kari Ahtiainen** ja **Markku Lemmetti**. Aineistoa on kartutettu vuoden aikana.

Sukututkimus

Sukututkimuksesta kiinnostuneet jäsenet ovat osallistuneet aktiivisesti Suvannon seudun sukututkimuspiirin toimintaan.

Tiedotus- ja julkaisutoiminta

Yhteydenpito jäsenistöön

Jäsenkirjeitä on lähetetty kaksi kappaletta.

Suvannon Seutu

Sakkola-Säätiön julkaisemassa Suvannon Seutu lehdessä on ilmestynyt säännöllisesti metsäpirttiläistä aineistoa. Ilmi Pesonen on toiminut lehden yhteyshenkilönä. Lehden toimituskunta on kokoontunut kaksi kertaa.

www.metsapirtti.net

Kalevi Hyytiä on edelleen pitänyt yllä yhdistyksen kotisivuja. Sivuilla on tiedotettu yhdistyksen toiminnasta sekä laajennettu Metsäpirtin historiaa esittelevää osuutta. Siellä on julkaistu myös muiden Metsäpirtti-järjestöjen aineistoa.

Yhteistoiminta

Suvannon seudun pitäjäyhteisöjen edustajat ovat pitäneet kaksi yhteistä neuvottelua. Kokouksissa on ollut edustajia Pyhäjärveltä, Raudusta, Räisälästä, Sakkolasta, Metsäpirtistä ja Vuokselasta. Metsäpirtti Seurasta ovat osallistuneet Kalevi Hyytiä, Kimmo Laulajainen ja Ilmi Pesonen.

Kerättiin jäsenistöltä tukea Vaskelan sukuseuran runonlaulajien ja tietäjien patsashankeelle.

Huomionosoitukset

Kalevalan päivänä 28.2. laskettiin kukkaistervehdys Larin Parasken patsaalle yhdessä Inkeri-Seuran edustajien kanssa.

Ansio- ja harrastusmerkit

Hopeinen ansiomerkki luovutettiin Ilmi Pesoselle.

Pronssinen ansiomerkki luovutettiin Kari Ahtiaiselle, Teuvo Hatakalle, Airi Kososelle, Markku Lemmetille, Osmo Tuokolle ja Marja-Liisa Vesannolle.

Harrastusmerkin ansiokkaasta talkotoiminnasta saivat Niilo Kiiski, Veikko Repo ja Ossi Tuokko.

Muistamiset ja osallistumiset

Yhdistyksen jäseniä on muistettu viidellä onnitteluaadressilla ja kahdella surunvalitteluaadressilla.

Kimmo Laulajainen, Ilmi Pesonen ja Pirkko Hyytiä kävivät onnittelemassa Sakkola Säätiön Hannu Turkkista 60-v päivänään.

Äijälä keskus, Kangasalalla vietti 21.8. toimintansa 25-vuotisjuhlaa. Seuran puolesta kävivät onnittelemassa Helka Korpela ja Julia Keski-Mäenpää.

Kalevi Hyytiä ja Ilmi Pesonen osallistuivat Metsäpirtin Vaskelan runonlaulajien ja tietäjien patsaan paljastustilaisuuteen 20.3.

Hallitus